LEI Nº 3.186

DE 16 DE SETEMBRO DE 2015
DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE MÃOS ENTRELAÇADAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 20 de agosto de 2015 e eu sanciono e promulgo a seguinte:
LEI Nº 3.186
Art. 1º.  Fica declarada entidade de utilidade pública a Associação Beneficente Mãos Entrelaçadas.

Art. 2º.  Esta lei entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 16 de setembro de 2015.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 16 de setembro de 2015.
SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 86276/2015-81

Formalizado por TFVM